
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Чернівецькій області

Н А К А З

М.Чернівці №
------------ Х У ~

Про затвердження переліку 
земельних ділянок для передачі 
у власність у II кварталі 2018 року

Відповідно до Стратегії удосконалення управління у сфері 
використання та охорони земель сільськогосподарського призначення 
державної власності та розпорядження ними, затвердженої постановою 
Кабінету Міністрів України від 7 червня 2017 р. № 413, керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Чернівецькій 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 та 
враховуючи лист від 30.08.2017 № 0-24-0.32-4960/2-17.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік земельних ділянок, сільськогосподарського 
призначення державної власності, які пропонуються для передачі у власність 
громадян в межах норм безоплатної приватизації у II кварталі 2018 року, що 
додається.

2. Сектору інформаційних технологій та захисту інформації Головного 
управління забезпечити розміщення затвердженого переліку на офіційному 
веб-сайті.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник

0.31
Сергій Петоович

Ю.П. Ватаманюк

ГУ Держгеокадастру V Чернівецькій області

48-од від 20.03.2018



Додаток
До наказу Головного управління 
Держгеокадастру у Чернівецькій 
області
в щ ^ Р .  £ 4 2 0 1 8  р .№

---------  ---------Г~1Г
Перелік земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності, 
які можуть бути передані у власність громадянам у 2 кварталі 2018 року

на території Чернівецької області

№ Назва району Назва ради К-сть ділянок Площа,
га

1 2 3 4 5
1 Заставнівський Васловівська сільська рада 1 1,00

* г
’ Горішньо-Шеровецька 

сільська рада
3 2,50

Дорошовецька сільська рада 2 4,00

Задубрівська сільська рада 2 2,7799
Кельменецький Вороновицька сільська рада 6 9,00

Дністрівська сільська рада 1 1,12
Новоселицька сільська рада 1 1,0160

Кіцманський Білянська сільська рада 1 0,12
Брусницька сільська рада 1 0,25
Кіцманська міська рада 2 0,30

Новоселицький Чорнівська сільська рада 6 1,18
Сокирянський ’ Братан івська сільська рада 1 0,50

Михалківська сільська рада 3 3,00
Сторожинецький Тисовецька сільська рада 1 0,31

Всього по області 31 27,0759

ГУ Держгеокадастру у Чернівецькій області

48-од від 20.03.2018

аз 19 ІІІІІІ! ІІІІІІ ЛІПНІ



Перелік земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності,
які можуть бути передані у власність громадянам у 2 кварталі 2018 року на території Чернівецької області

№ Назва району Назва ради К-сть ділянок Площа,
га

1 2 3 4 5
1 Заставнівський Васловівська сільська рада 1 1,00

Горішньо-Шеровецька 
сільська рада

3 2,50

Дорошовецька сільська рада 2 4,00

Задубрівська сільська рада 2 2,7799
Кельменецький Вороновицька сільська рада 6 9,00

Дністрівська сільська рада 1 1,12
Новоселицька сільська рада 1 1,0160

Кіцманський Білянська сільська рада 1 0,12
Брусницька сільська рада 1 0,25
Кіцманська міська рада 2 0,30

Новоселицький Чорнівська сільська рада 6 1,18
Сокирянський Братанівська сільська рада 1 0,50

Михалківська сільська рада 3 3,00
Сторожинецький Тисовецька сільська рада 1 0,31

Всього по області 31 27,0759



Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Васловівської с/р Заставніського району Чернівецької області



З е м е л ь н и й  м а с и в , я к и й  п р о п о н у є т ь с я  д л я  п е р е д а ч і у  в л а с н і с т ь  у  І  к в а р т а л і  2 0 1 8  р о к у  н а  т е р и т о р і ї







Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Дорошовецької с/р Заставніського району Чернівецької області





Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Задубріеської с/р Застаеніського району Чернівецької області





З е м е л ь н и й  м а с и в , я к и й  п р о п о н у є т ь с я  д л я  п е р е д а ч і у  в л а с н і с т ь  у  І  к в а р т а л і  2 0 1 8  р о к у  н а  т е р и т о р і ї
В о р о н о е и ц ь к о ї  с /р  К е л ь м е н е ц ь к о г о  р а й о н у  Ч е р н і в е ц ь к о ї  о б л а с т і



Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Дністрівської с/р Кельменецького району Чернівецької області



Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Новоселицької с/р Кельменецького району Чернівецької області



Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Білянської с/р Кіцманського району Чернівецької області



З е м е л ь н и й  м а с и в , я к и й  п р о п о н у є т ь с я  д л я  п е р е д а ч і у  в л а с н і с т ь  у  І  к в а р т а л і  2 0 1 8  р о к у  н а  т е р и т о р і ї



Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Кіцманськоїм/р Чернівецької області



Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Чорніеської с/р Ноеоселицького району Чернівецької області



Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Братанівської с/р Сокирянського району Чернівецької області



Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Михалкіеської с/^Сокирянськог^району Чернівецької області



Земельний масив, який пропонується для передачі у  власність у  І  кварталі 2018 року на території
Тисовецької с/р Сторожинецького району Чернівецької області

'  « ’г. ■ '! Г *


